

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Lange & Spaulding Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 73 72 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

George B. Spaulding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lange & Spaulding Holding ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 73 72 47
Stiftet: 17. december 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

George B. Spaulding, Direktør
Christian M. Spaulding, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år fungeret som en finansieringsvirksomhed med investering i aktier m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.226 t.kr. mod -2.738 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-63.862	-61
1 Personaleomkostninger	-301.335	0
Andre finansielle indtægter	2.809.902	293
Øvrige finansielle omkostninger	-207.104	-2.959
Resultat før skat	2.237.601	-2.727
2 Skat af årets resultat	-11.568	-11
Årets resultat	2.226.033	-2.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.226.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.738
Disponeret i alt	2.226.033	-2.738

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.843	49
Tilgodehavender i alt	70.843	49
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.210.147	10.445
Værdipapirer i alt	8.210.147	10.445
Likvide beholdninger	632.508	27
Omsætningsaktiver i alt	8.913.498	10.521
Aktiver i alt	8.913.498	10.521

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	8.551.900	6.326
Egenkapital i alt	8.751.900	6.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.336	43
Anden gæld	47.862	32
Periodeafgrænsningsposter	49.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.598	3.995
Gældsforpligtelser i alt	161.598	3.995
Passiver i alt	8.913.498	10.521

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.325.867	6.525.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.226.033	2.226.033
	200.000	8.551.900	8.751.900

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.337	0
Andre omkostninger til social sikring	1.998	0
	301.335	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.568	11
	11.568	11
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		8.210.147
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		157.152
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets værdipapirbeholdning og likvide beholdninger er pantsat til sikkerhed for bankengagement.		
Til sikkerhed for gæld i banken, har selskabets kapitalejer afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
